5
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2015

     №    219
пгт Уни
О внесении изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 04.12.2014 № 699 «О создании комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и назначении

материально-ответственного лица за приём и хранение подарков»
В целях оптимизации работы комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, руководствуясь статьёй 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 04.12.2014 № 699 «О создании комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и назначении материально-ответственного лица за приём и хранение подарков» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  В пункте 2 Постановления слова «Пантелееву Ираиду Алексеевну, ведущего специалиста по работе с кадрами управления делами администрации Унинского района» заменить словами «Падерину Нину Николаевну заведующую отделом по работе с обращениями и СМИ, помощника главы района (по согласованию)».
1.2. В пункте 3 Постановления слова «Ведущему специалисту по работе с кадрами управления делами администрации района Пантелеевой Ираиде Алексеевне» заменить словами «Заведующей отделом по работе с обращениями и СМИ, помощнику главы района Падериной Нине Николаевне (по согласованию).
1.3. Строку 4 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

	ПАДЕРИНА
Нина Николаевна
	- заведующая отделом по работе с обращениями и СМИ, помощник главы района (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района        С.В. Коковихин